
Säker ombordstigning 
tack vare ADELTE  
och Hempel
Barcelona-baserade ADELTE är ett högteknologiskt ingenjörsföretag som 
sedan länge anlitar Hempel för sina innovativa ombordstigningsbryggor 
som används över hela världen.

ADELTE är världsledande när det gäller att ta fram innovativa 
ombordstigningsbryggor för båtterminaler och flygplatser och erbjuder 
en rad produkter och tjänster som enkelt kan anpassas efter kundernas 
behov. Företagets lösningar används över hela världen och vid alla större 
kryssningsterminaler, till exempel i Miami, Port Canaveral, Civitavecchia, 
Southampton and Barcelona. 

ADELTE har skaffat sig internationellt anseende genom sin förmåga 
att anpassa användarfärdiga lösningar efter kundens önskemål och 
är även känt för sin höga kvalitet och sina punktliga leveranser. Ett av 
företagets senaste projekt var Helix Cruiser Center – Carnivals nyaste 
terminal i Barcelona – och man har även nyligen utfört uppdrag åt 
kryssningsterminaler i Lissabon, Miami och Seattle. I Asien har företaget 
uppfört en andra ombordstigningsbrygga för passagerare i Keelungs hamn 
i Taiwan och en skräddarsydd ombordstigningsbrygga i Taipeis hamn. 
Dessutom har hamnen i Sydney nyligen gett ADELTE i uppdrag att ta fram 
två ombordstigningsbryggor för långväga kryssningsfartyg och tre bryggor 
är planerade för Calais utbyggda färjeterminal, som ska stå klar år 2020. 
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Case study

På flygplatssidan har ADELTE samarbeten på gång 
med flygplatserna i Geneve (Schweiz) och i Göteborg. 
För närvarande arbetar man med flera projekt i Indien 
och installerar ombordstigningsbryggor på en rad 
internationella flygplatser, till exempel Jean Lesage  
i Quebec City, Tocumen i Panama och Islamabad 
i Pakistan. Företaget deltar i första etappen av 
utbyggnaden av Manchesters flygplats och har en order 
på 11 ombordstigningsbryggor som ska levereras.

Ombordstigningsbryggor är en viktig del av en 
färjeterminals eller flygplats infrastruktur och måste 
hålla en hög kvalitet för att stå emot slitage från alla 
typer av väder. Företaget har därför under många år 
använt Hempels produkter för att skydda sina innovativa 
konstruktioner. 

I C5-klassade miljöer, som ofta återfinns i hamnterminaler, 
använder vi regelbundet ett färgsystem som består av 
ett första skikt av 80-micron Hempadur Avantguard 550, 
följt av ett mellanskikt på 180-micron Hempadur 47300 
och sedan 60-micron Hempathane Topcoat 55210 som 
täckfärg. I de C4-klassade miljöerna på flygplatser väljer vi 
vanligtvis 220-micron Hempadur 47300 som grundfärg följt 
av 60-micron Hempathane Topcoat 55210 som täckfärg.

Tack vare våra bevisat pålitliga lösningar kan Hempel 
erbjuda internationellt kända företag som ADELTE de 
bästa rostskyddslösningarna som garanterar ett långvarigt 
skydd och ett alltid lika perfekt ytskikt.
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